
ENTIDAD: 580-0003-0000 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE CANAR

01 000 000 001 510105 0300 0.0089,980.9288,962.9700000000001 0.00 89,980.92 89,980.92 0.0089,980.92

01 000 000 001 510106 0300 0.0030,545.5230,545.5200000000001 0.00 30,545.52 30,545.52 0.0030,545.52

01 000 000 001 510203 0300 0.0020,412.6820,332.0500000000001 0.00 20,412.68 20,412.68 0.0020,412.68

01 000 000 001 510204 0300 0.006,780.006,465.5500000000001 0.00 6,780.00 6,780.00 0.006,780.00

01 000 000 001 510306 0300 0.001,890.000.0000000000001 0.00 1,890.00 1,890.00 0.001,890.00

01 000 000 001 510510 0300 0.00124,011.77126,332.9300000000001 0.00 124,011.77 124,011.77 0.00124,011.77

01 000 000 001 510512 0300 0.00414.000.0000000000001 0.00 414.00 414.00 0.00414.00

01 000 000 001 510601 0300 0.0024,401.7024,487.5300000000001 0.00 24,401.70 24,401.70 0.0024,401.70

01 000 000 001 510602 0300 0.0020,101.0716,295.5000000000001 0.00 20,101.07 20,101.07 0.0020,101.07

01 000 000 001 510707 0300 0.00270.350.0000000000001 0.00 270.35 270.35 0.00270.35

01 000 000 001 530101 0301 0.00617.60198.3400000000001 0.00 617.60 617.60 0.00617.60

01 000 000 001 530104 0301 0.006,696.335,249.0200000000001 0.00 6,696.33 6,696.33 0.006,696.33

01 000 000 001 530105 0301 0.0012,635.0314,092.8600000000001 0.00 12,635.03 12,635.03 0.0012,635.03

01 000 000 001 530106 0301 0.00465.76382.4200000000001 0.00 465.76 465.76 0.00465.76

01 000 000 001 530203 0301 0.00119.44119.9700000000001 0.00 119.44 119.44 0.00119.44

01 000 000 001 530208 0301 0.0024,553.7240,189.8300000000001 0.00 24,553.72 24,553.72 0.0024,553.72

01 000 000 001 530209 0301 0.005,357.287,107.4300000000001 0.00 5,357.28 5,357.28 0.005,357.28

01 000 000 001 530228 0301 0.00211.680.0000000000001 0.00 211.68 211.68 0.00211.68

01 000 000 001 530301 0301 0.001,644.681,428.8600000000001 0.00 1,644.68 1,644.68 0.001,644.68

01 000 000 001 530303 0301 0.001,224.70575.5500000000001 0.00 1,224.70 1,224.70 0.001,224.70

01 000 000 001 530402 0301 0.0043,019.1020,350.3800000000001 0.00 43,019.10 43,019.10 0.0043,019.10

01 000 000 001 530405 0301 0.002,670.601,819.7200000000001 0.00 2,670.60 2,670.60 0.002,670.60

01 000 000 001 530504 0301 0.000.001,579.2000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530703 0301 0.000.004,150.0500000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530704 0301 0.000.00836.3600000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530802 0301 0.00462.570.0000000000001 0.00 462.57 462.57 0.00462.57

01 000 000 001 530803 0301 0.001,640.611,000.5800000000001 0.00 1,640.61 1,640.61 0.001,640.61

01 000 000 001 530804 0301 0.007,284.164,622.2200000000001 0.00 7,284.16 7,284.16 0.007,284.16
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01 000 000 001 530805 0301 0.00611.04238.0300000000001 0.00 611.04 611.04 0.00611.04

01 000 000 001 530811 0301 0.000.00715.6800000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530813 0301 0.001,691.80738.0800000000001 0.00 1,691.80 1,691.80 0.001,691.80

01 000 000 001 570102 0301 0.002,544.643,375.8700000000001 0.00 2,544.64 2,544.64 0.002,544.64

01 000 000 001 570218 0301 0.000.0016.3700000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 990101 0300 0.002,401.194,010.2400000000001 0.00 2,401.19 2,401.19 0.002,401.19

426,219.11 434,659.94Total Unidad Ejecutora: 0.00 0.00 434,659.94 434,659.94 434,659.94 0.00
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Total Institucional: 426,219.11 434,659.94 0.00 0.00 434,659.94 434,659.94 434,659.94 0.00
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ENTIDAD: 580-0003-0000 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE CANAR

55 000 000 051 510105 0300 0.0039,624.5231,099.7300000000001 0.00 39,624.52 39,624.52 0.0039,624.52

55 000 000 051 510106 0300 0.0012,341.002,945.0000000000001 0.00 12,341.00 12,341.00 0.0012,341.00

55 000 000 051 510203 0300 0.0013,400.186,031.3400000000001 0.00 13,400.18 13,400.18 0.0013,400.18

55 000 000 051 510204 0300 0.005,846.512,235.3700000000001 0.00 5,846.51 5,846.51 0.005,846.51

55 000 000 051 510509 0300 0.0056,482.819,118.6700000000001 0.00 56,482.81 56,482.81 0.0056,482.81

55 000 000 051 510510 0300 0.00102,099.6138,330.9700000000001 0.00 102,099.61 102,099.61 0.00102,099.61

55 000 000 051 510601 0300 0.0015,440.836,979.8700000000001 0.00 15,440.83 15,440.83 0.0015,440.83

55 000 000 051 510602 0300 0.002,367.221,313.3700000000001 0.00 2,367.22 2,367.22 0.002,367.22

55 000 000 051 510707 0300 0.009,581.560.0000000000001 0.00 9,581.56 9,581.56 0.009,581.56

55 000 000 051 530106 0301 0.00438.350.0000000000001 0.00 438.35 438.35 0.00438.35

55 000 000 051 530204 0301 0.002,739.774,875.4300000000001 0.00 2,739.77 2,739.77 0.002,739.77

55 000 000 051 530207 0301 0.000.001,480.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 051 530209 0301 0.002,600.64276.6400000000001 0.00 2,600.64 2,600.64 0.002,600.64

55 000 000 051 530221 0301 0.00263,212.2511,999.9500000000001 0.00 263,211.95 263,211.95 0.30263,211.95

55 000 000 051 530246 0301 0.004,936.960.0000000000001 0.00 4,936.96 4,936.96 0.004,936.96

55 000 000 051 530248 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 051 530301 0301 0.002,137.91268.0200000000001 0.00 2,137.91 2,137.91 0.002,137.91

55 000 000 051 530303 0301 0.008,800.141,389.1000000000001 0.00 8,800.14 8,800.14 0.008,800.14

55 000 000 051 530402 0301 0.002,660.0015,753.7100000000001 0.00 2,660.00 2,660.00 0.002,660.00

55 000 000 051 530403 0301 0.000.004,905.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 051 530404 0301 0.000.001,716.9600000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 051 530405 0301 0.001,980.002,479.0000000000001 0.00 1,980.00 1,980.00 0.001,980.00

55 000 000 051 530504 0301 0.007,556.047,192.0700000000001 0.00 7,556.04 7,556.04 0.007,556.04

55 000 000 051 530505 0301 0.0012,044.432,666.6700000000001 0.00 12,044.43 12,044.43 0.0012,044.43

55 000 000 051 530703 0301 0.006,047.923,242.0700000000001 0.00 6,047.92 6,047.92 0.006,047.92

55 000 000 051 530704 0301 0.000.001,458.8600000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 051 530802 0301 0.0034.200.0000000000001 0.00 34.20 34.20 0.0034.20

55 000 000 051 530803 0301 0.005,837.61345.5300000000001 0.00 5,837.61 5,837.61 0.005,837.61
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55 000 000 051 530804 0301 0.002,020.325,186.6800000000001 0.00 2,020.32 2,020.32 0.002,020.32

55 000 000 051 530805 0301 0.003,438.333,285.7100000000001 0.00 3,438.33 3,438.33 0.003,438.33

55 000 000 051 530811 0301 0.001,609.170.0000000000001 0.00 1,609.17 1,609.17 0.001,609.17

55 000 000 051 530813 0301 0.0080.001,008.0000000000001 0.00 80.00 80.00 0.0080.00

55 000 000 051 570102 0301 0.00114.000.0000000000001 0.00 114.00 114.00 0.00114.00

55 000 000 051 570206 0301 0.00902.31448.0000000000001 0.00 902.31 902.31 0.00902.31

55 000 000 051 840107 0301 0.00350.000.0000000000001 0.00 350.00 350.00 0.00350.00

55 000 000 051 990101 0301 0.005,333.860.0000000000001 0.00 5,333.86 5,333.86 0.005,333.86

55 000 000 051 990102 0301 0.0014,661.980.0000000000001 0.00 14,661.98 14,661.98 0.0014,661.98

168,031.72 606,720.43Total Unidad Ejecutora: 0.00 0.00 606,720.13 606,720.13 606,720.13 0.30
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Total Institucional: 168,031.72 606,720.43 0.00 0.00 606,720.13 606,720.13 606,720.13 0.30
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